от 28.12.2018 № 59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

КАТАРМИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК ДЛЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ КАТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
На основании Федерального закона от 31.12.2017 г. № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон об отходах производства и потребления», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039-ФЗ «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Катарминского муниципального образования, администрация Катарминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения контейнерных площадок для твердых коммунальных отходов на территории Катарминского муниципального образования. (Приложение №1)

2. На одной контейнерной площадке размещается два контейнера.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Катарминского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Катарминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Катарминского
муниципального образования:                            М.В.Шарикало
Приложение №1

к Постановлению администрации

 Катарминского муниципального образования

от «28» декабря 2018 г. №59
СХЕМА
РАСПОЛОЖЕНИЯ КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК ДЛЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ КАТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. Уч. Таежный,  улица Центральная, дом № 8; (1 площадка 2 конт.)
2. с. Катарма, улица Катарминская , в районе дома № 9; (1 площадка 2 конт.)
3. д.Гродинск, улица Гродинская, в районе дома № 1; (1 площадка 2 конт.)
4. уч.Новогродинск , улица Мира, в районе дома № 7 ; (1 площадка 2 конт.)
Итого: 4 площадки.